
 
 

 

IL DIRIGENTE 

PRESO ATTO  che con Decreto del Dirigente Rep. N. 26/2020 è stata indetta una seconda 

selezione per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di 

tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, 

agli studenti capaci e meritevoli, iscritti ai corsi di laurea magistrale e ai corsi di 

dottorato di ricerca, per un totale di 517 ore, per l’anno accademico 2019/2020, 

per le aree Aree Economico-Aziendale, Geo-Economica, Quantitativa e Lingue 

straniere 

VISTO il Decreto del Dirigente Rep. N. 31/2020 che prorogava i termini 

VISTO  l’art. 4 del bando di selezione per il conferimento di assegni per l’incentivazione 

delle attività di tutorato e per le attività integrative della didattica; 

VISTO   il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Dirigente 

Rep. n. 190/2020; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Di approvare gli atti della Commissione giudicatrice delle candidature per il conferimento di assegni 

per l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero, agli studenti capaci e meritevoli, iscritti ai corsi di laurea magistrale e ai 

corsi di dottorato di ricerca, per un totale di 262 ore, per l’anno accademico 2019/2020. 

 

Art.2 

Di approvare la graduatoria conseguentemente risultante: 

Candidato CV Colloquio 

Punteggio 

totale 

Ore 

attribuite Aree 

Tramontana Marco 34.79 51 85.79 90 Lingue straniere (40), 

Quantitativa (50) 

Campaci Beatrice 30.43 55 85.43 90 Quantitativa (20),  

Economico aziendale (40), 

Geografica (30) 

Badini Veronica 34.79 49 83.79 82 Quantitativa 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pasquini 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 




		2020-11-09T15:46:58+0100
	IT
	Paolo Pasquini




